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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 1. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2048/1 од 16.05.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ТДПТСУ Саде – С ДООЕЛ  
Подружница Саде С 2 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Лок “ 243 Пазарче Синѓелиќ, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Лок “ 243 Пазарче Синѓелиќ, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1196/1 од 11.03.2021 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА  
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата  

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 195 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 2. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2220/1 од 06.07.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Кремисимо Хиподром  
Подружница Ресторан Потковица  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.” 1640 “ бр.1 , Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти   
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ 1640 “ бр.1, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2648/2 од 06.07.2021година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина  

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА: 196 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 3. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 3946/1 од 13.11.2020 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТИПУ Карантин ДОО    

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.” Јани Лукровски” бр.5Б – Локал 9,  

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Јани Лукровски “ бр.5Б – Локал 9, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1154/1од 08.03.2021 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Оштина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 197 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 4. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3935/1 од 13.11.2020 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУПК С.Т.М Консалтинг 
Подружница Хит ауто 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.” Коце Металец “ бр.1Д-1/3,  Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална    
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Методија Андонов Ченто “ бр.1/1, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-534/1 од 08.02.2021 година  

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 198 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 



Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 5. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 585/1од 10.02.2021 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПУ Аристрокат Кафе    

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Јани Лукровски “ бр.5, Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Објекти за сместување и сервисни 

дејности   
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Јани Лукровски “ бр.5, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-162763/2 од 09.07.2021 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Надица Трајковска 
Васил Гаџовски 

ЗАБЕЛЕШКА 201 
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